
1.

2.

3.

4.

5.

Összesen 0

1.

2.

3.

4.

5.

Összesen 0

1. 72 Közterület (Temető út) 1 251                  

2. 85 Park emlékművel (Fő út) 593                     

3. 92 Közterület (névtelen utca) 24                       

4. 107 Névtelen tér (Hecske domboldal és út melletti tér) 190                     

5. 115 Közterület (Névtelen utca – Partalja leágazó) 36                       

6. 286 Közterület névtelen (Petőfi utcától a morotváig) 79                       

7. 304 Mocsár (Nagymorotva csücsök) 3                         

8. 2 Sporttelep 6 457                  

9. 305 Mocsár (Kismorotva, Kosárfonó fűz telep) 2                         

10. 510 Közterület (névtelen utca) 70                       

8 705            

1.

2.

3.

4.

5.

0

Törzsvagyon 8 705            

Forgalomképtelen telkek állománya  

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Telkek, földterületek leltára 

törzsvagyon 2019.12.31

Korlátozottan forgalomképes telkek állománya

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Forgalomképtelen földterület állománya

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Összesen

Korlátozottan forgalomképes földterületek

Sorszám Hrsz. Megnevezés

Bruttó érték

Összesen

1. oldal



1. 49 Beépítetlen lakótelek (Kotyorka) 43

2. 140 Beépített lakótelek (Partalja u.) 39

3. 474 Beépített lakótelek (Rákóczi F. u.) 41

4. 555 Beépített lakótelek 40

163

1. 22 Beépítetlen terület 10                       

2. 37 Beépítetlen terület 29                       

3. 50 Beépítetlen terület (Szabadság u.) 43                       

4. 94 Beépítetlen terület 42                       

5. 191 Beépítetlen terület (Partalja kertek alja) 13                       

6. 196 Beépítetlen terület (Hecske, Feka birtok mellett) 90                       

7. 303 Beépítetlen terület (Morotva út melletti cserjés) 29                       

8. 306 Beépítetlen terület 73                       

9. 339/2 Beépítetlen terület 17                       

10. 340/2 Beépítetlen terület 12                       

11. 341/2 Beépített terület 27                       

12. 342/2 Udvar 47                       

13. 0116/3 Szántó + erdő 2 869                  

3 301            

3 464            

Összes telek,földterület 12 169          

Telkek, földterületek leltára 2019.12.31.- törzsvagyonon kívüli

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Forgalomképes telkek állománya 2019.12.31.

Összesen

Üzleti vagyon

Összesen

Forgalomképes földterületek leltára 2019.12.31.

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

2. oldal



1. 1 Emeletes általános iskola és szolgálati lakás 10 479

2. 0110/5 Ravatalozó 300

3. 368 Polgármesteri Hivatal (községháza) 10 025

4. 331 Óvoda – napközi, ÖNO, szolgálati lakás 18 491

5. 6 Szolgálati lakás, könyvtár és tornaterem 627

6. 84 Kultúrház (művelődési ház) 25 053

7. 1/1 Bölcsőde és új óvoda 112 012

Összesítés 176 987

1.

2.

3.

4.

5.

Összesen: 0

176 987

1.

2.

3.

4.

5.

Összesen: 0

0

176 987

Révleányvár

Épületek leltára 2019.12.31. - törzsvagyon 

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Korlátozottan forgalomképes épületek

Üzleti vagyon összesen:

Forgalomképtelen épületek

Törzsvagyonhoz tartozó épületek összesen:

Épületek mindösszesen:

Épületek leltára 2019.12.31. - törzsvagyonon kívüli

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték



1.

2.

3.

4.

5.

0

1.

2.

3.

4.

5.

0

Összesen

Összesen

Révleányvár

Üzemeltetésre átadott egyéb építmények 2019.12.31

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Korlátozottan forgalomképes egyéb építmények



1. 5 Dózsa György utca 4 017

2. 29 Szabadság utca 41

3. 38 Szabadság utca 79

4. 106 Partalja utca (Hecske) 127

5. 157 Partalja utca 6 415

6. 158 Partalja utca (névtelen utca – közterület) 4

7. 190 Közút (Partalja Fekáék felé) 195

8. 222 Közút (Vár utcából leágazó Partalja felé) 19

9. 227 Vár utca 3 233

10. 285 Petőfi Sándor utca 4 579

11. 330/4 Árok 1

12. 357 Közút (névtelen utca) Ricsei utca – Szoroska 71

13. 380 Dózsa György utca 3 926

14. 437 Akácfa utca 154

15. 456 Csatorna 7

16. 458 Ady Endre utca 6 004

17. 467 Dózsa György utca 1 645

18. 493 Dózsa György utca 4 000

19. 501 Rákóczi Ferenc utca 5 463

20. 565 Ady Endre utca 6 397

21. 06 Közút 441

22. 08 Közút 96

23. 09 Közút 141

24. 013/2 Közút 94

25. 015 Közút 216

26. 018 Közút 141

27. 020 Közút 272

28. 024 Közút 32

29. 027 Út 309

30. 028/2 Közút (saját használatú út) 60

31. 029 Közút (saját használatú út) 124

32. 030/1 Árok 13

33. 030/2 Árok 58

34. 037/1/(a,b) Árok + saját használatú út 50

35. 039 Közút 141

36. 044 Közút (saját használatú út) 268

37. 047 Közút 197

38. 053/(a,b) Közút (árok, saját használatú út) 133

39. 059 Közút 34

40. 070/3 Közút (saját használatú út) 191

41. 077/2 Közút (saját használatú út) 165

42. 091/5 Közút (saját használatú út) 19

43. 093/10 Közút 41

44. 093/15 Közút (saját használatú út) 18

45. 094 Közút 129

46. 096 Közút 148

47. 098/1 Közút 54

48. 098/2 Közút 21

49. 0100 Közút 79

50. 0102 Közút 64

Egyéb építmények leltára 2019.12.31.- törzsvagyon

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Forgalomképtelen egyéb építmények

5. oldal



51. 0103/5 Közút (saját használatú út) 73

52. 0105/1 Közút 32

53. 0105/2 Közút 69

54. 0106/2 Csatorna 88

55. 0107/2 Csatorna 25

56. 0107/5 Út (saját használatú út) 137

57. 0110/1 Közút 727

58. 0110/6 Közút (temetőhöz vezető) 1 867

59. 0111/2 Közút (saját használatú út) 131

60. 0112 Közút 116

61. 0114/2 Közút (saját használatú út) 184

62. 0115 Árok 49

63. 0120/4 Közút 34

64. 0121 Közút (Szőlős utca) 7 848

65. 0123/1 Közút 41

66. 0123/2 Csatorna (árok) 11

67. 0125 Közút (saját használatú út) 143

68. 0128 Közút 176

69. 0130 Közút (saját használatú út) 124

70. 0110/5 Temető 5 172

Összesen 67 173

1. 410 Homokhordó út 8 325

2. 6A Hűtőkamra 3 920

3. 6A 1956-os Emlékmű 5 173

4.

5.

Összesen 17 418

84 591

1. 101/2 Dögtér 104

2. 6B Fóliaház 2 519

3. 6B Fóliaház 1 100

Összesen 3 723

3 723

88 314

Korlátozottan forgalomképes egyéb építmények

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

Törzsvagyonon kívüli egyéb építmények összesen:

Egyéb építmények mindösszesen:

Révleányvár

Törzsvagyonhoz tartozó egyéb építmények összesen:

Törzsvagyonon kívüli egyéb építmények leltára 2019.12.31

Sorszám Hrsz. Megnevezés Bruttó érték

6. oldal



1.sz.melléklet

1.sz.melléklet

Hrsz.

1. 5 Dózsa György utca

2. 29 Szabadság utca

3. 38 Szabadság utca

4. 106 Partalja utca (Hecske)

5. 157 Partalja utca

6. 158 Partalja utca (névtelen utca – közterület)

7. 190 Közút (Partalja Fekáék felé)

8. 222 Közút (Vár utcából leágazó Partalja felé)

9. 227 Vár utca

10. 285 Petőfi Sándor utca

11. 330/4 Árok

12. 357 Közút (névtelen utca) Ricsei utca – Szoroska

13. 380 Dózsa György utca

14. 437 Akácfa utca

15. 456 Csatorna

16. 458 Ady Endre utca

17. 467 Dózsa György utca

18. 493 Dózsa György utca

19. 501 Rákóczi Ferenc utca

20. 565 Ady Endre utca

21. 06 Közút

22. 08 Közút

23. 09 Közút

24. 013/2 Közút

25. 015 Közút

26. 018 Közút

27. 020 Közút

28. 024 Közút

29. 027 Út

30. 028/2 Közút (saját használatú út)

31. 029 Közút (saját használatú út)

32. 030/1 Árok

33. 030/2 Árok

34. 037/1/(a,b) Árok + saját használatú út

35. 039 Közút

36. 044 Közút (saját használatú út)

37. 047 Közút

38. 053/(a,b) Közút (árok, saját használatú út)

39. 059 Közút

40. 070/3 Közút (saját használatú út)

41. 077/2 Közút (saját használatú út)

42. 091/5 Közút (saját használatú út)

43. 093/10 Közút

44. 093/15 Közút (saját használatú út)

45. 094 Közút

46. 096 Közút

47. 098/1 Közút

48. 098/2 Közút

49. 0100 Közút

Forgalomképtelen törzsvagyon

Sorszám Megnevezés

Forgalomképtelen egyéb építmények

7. oldal



1.sz.melléklet

50. 0102 Közút

51. 0103/5 Közút (saját használatú út)

52. 0105/1 Közút

53. 0105/2 Közút

54. 0106/2 Csatorna

55. 0107/2 Csatorna

56. 0107/5 Út (saját használatú út)

57. 0110/1 Közút

58. 0110/6 Közút (temetőhöz vezető)

59. 0111/2 Közút (saját használatú út)

60. 0112 Közút

61. 0114/2 Közút (saját használatú út)

62. 0115 Árok

63. 0120/4 Közút

64. 0121 Közút (Szőlős utca)

65. 0123/1 Közút

66. 0123/2 Csatorna (árok)

67. 0125 Közút (saját használatú út)

68. 0128 Közút

69. 0130 Közút (saját használatú út)

70. 0110/5 Temető

1. 72 Közterület (Temető út)

2. 85 Park emlékművel (Fő út)

3. 92 Közterület (névtelen utca)

4. 107 Névtelen tér (Hecske domboldal és út melletti tér)

5. 115 Közterület (Névtelen utca – Partalja leágazó)

6. 286 Közterület névtelen (Petőfi utcától a morotváig)

7. 304 Mocsár (Nagymorotva csücsök)

8. 305 Mocsár (Kismorotva, Kosárfonó fűz telep)

9. 510 Közterület (névtelen utca)

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

Révleányvár

Forgalomképtelen épületek

Forgalomképtelen földterület állománya

Forgalomképtelen telkek állománya  

8. oldal



2.sz.melléklet

2.sz.melléklet

1. 1 Emeletes általános iskola és szolgálati lakás

2. 0110/5 Ravatalozó

3. 368 Polgármesteri Hivatal (községháza)

4. 331 Óvoda – napközi, ÖNO, szolgálati lakás

5. 6 Szolgálati lakás, könyvtár és tornaterem

6. 84 Kultúrház (művelődési ház)

7. 1/1 Bölcsőde és új óvoda

1. 410 Homokhordó út

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

Révleányvár

Korlátozottan forgalomképes telkek

Korlátozottan forgalomképes  földterületek

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon

Sorszám Hrsz. Megnevezés

Korlátozottan forgalomképes épületek

Korlátozottan forgalomképes egyéb építmények

9. oldal



1. sz. függelék

1.sz.függelék

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

Révleányvár

Egyéb építmények

Telkek, földterületek

Vagyonkezelői jog létesíthető az alábbi vagyonelemekre

Sorszám Hrsz. Megnevezés Vagyonkezelő

Épületek



3.sz. melléklet

1.

2.

3.

4.

5.

1. 101/2 Dögtér

2. 6B Fóliaház

3. 6B Fóliaház

4.

5.

1. 49 Beépítetlen lakótelek (Kotyorka)

2. 140 Beépített lakótelek (Partalja u.)

3. 474 Beépített lakótelek (Rákóczi F. u.)

4. 555 Beépített lakótelek

5.

1. 22 Beépítetlen terület

2. 37 Beépítetlen terület

3. 50 Beépítetlen terület (Szabadság u.)

4. 94 Beépítetlen terület

5. 191 Beépítetlen terület (Partalja kertek alja)

6. 196 Beépítetlen terület (Hecske, Feka birtok mellett)

7. 303 Beépítetlen terület (Morotva út melletti cserjés)

8. 306 Beépítetlen terület

9. 339/2 Beépítetlen terület

10. 340/2 Beépítetlen terület

11. 341/2 Beépített terület

12. 342/2 Udvar

13. 0116/3 Szántó + erdő

Révleányvár

Forgalomképes telkek

Forgalomképes  földterületek

Forgalomképes üzleti vagyon

Sorszám Hrsz. Megnevezés

Forgalomképes épületek

Forgalomképes egyéb építmények


